Indulgenliam centum dierum lucrantur confratres sanctissimi Corporis Christi co-

milanles cadavera ad sepulturam, 387 a.

Infirmorum confessiones quovis anni tempore possunt regulares audire el ad quid

teneanlur, 57 a.

Inquilinis Urbis pensionem domus per duos annos antea el ipso anno sancto au-

geri prohihetur a Ponlifice , 383 b et seq.\ Inquilini vel subinquilini Urbis,

lam durante, quam finità locatione expelli non possunt, nisi prius dominus

iuraverit prò suo usu domum velie, ibid. ; inquilinis sic expulsis a domo, si

dominus eam intra annum alteri locet, deperdat pensionem duorum anno-

rum, ibid.; inquilinorum privilegio non gaudet subinquilinus finità locatione

sui aucLoris, ibid.

Inquisitionis instructio prò examinandis teslibus ad probandum statum liberum

contrahentium matrimonium , 82 a et seq.; inquisitionis edictum delieta re-

censens quae debeant denunciari , 342 a et seq.; inquisitionis edictum prae-

(atum praecipitur ut publicelur in Urbe el ad notiliam deducatur vicinorum

episcoporum ubi non sii Inquisilio, 343 a et b.

Inquisitionis Portngalliae causae avocanlur ad Inquisitionem Urbis, 487 b et seq.
;

496 b et seq.

Inquisitores Sardiniae Inter et episcopum Ampuriensem causa ad Sedem Apostoli-

cara avocatur, 602 b et seq.
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Ioaimes Baplisla cardinalis PalloUus Ordinis fratrum Eremilarum S. Augustini

protector, 611 b.

loannes Baptisla Sauvage canonicus ecclesiae Bisuntinae absolvitur a censuris
,

575 b et seq.

loannes Bernardinus a S. Elpidio, procurator generalis Ordinis S. Francisci Con-

venlualium, 98 a.

loannes Cassignel canonicus ecclesiae Bisuntinae absolvitur a censuris , 511 6

et seq.

loannes de Watenille in decanum ecclesiae Bisuntinae ab Alexandre VII inslitui-

lur, 515 b; 576 a.

loannes, dum vixit, cardinalis Bona, 552 b.

loannes Everardus cardinalis Nidhardus regis calbolici orator, 337 a.

loannes lacobus Fauche de Domprel decanus ecclesiae Bisuntinae in archiepisco-

pum eiusdem ecclesiae praeficitur ab Alexandre VII , 51 1 ò et seq. ; 576 a

et seq.

loannes Paulus Oliva praepositus generalis Socielalis lesu, 590 a et b.

Ioannis (B.) de Cruce primi Carmelitae Excalceati bealificalio, eiusque officii et

missae diversis in locis concessio, 527 a et seq.

losephus Eusanius episcopus Porphyriensis sacrarli apostolici praefectus, 552 a.

losephus Peralta in officialem maiorem et iudicem metropolitanae ecclesiae Caesa-

raugustanae illegilime a iudicibus laicis deputatus, 499 b et seq.

lubilaeum universale indicit Clemens X ad divinanti opem implorandam prò fe-

lici Ecclesiae regimine initio sui ponlificatus , 52 «; eius occasione indulgen-

lias certa facientibus elargitur, ibid. ; eius tempore omnes fideles eliam regu-

lares confessarium quemcumque adprobatum possunt eligere, 53 a et 6 ; eodem

tempore dalur facultas confessariis absolvendi a casibus etiam in Bulla Coe-

nae contentis, et commutandi vota, religionis et caslitatis exceptis, etc; 53 6

et 54 a ; iubilaeum universale ad implorandam divinam opem centra Turcas,

364 a et seq.; iubilaei universalis anni sancti mdclxxv indiclio , 476 b et seq.;

eodem anno, Romani per triginta, exlerni per quindecim dies, quatuor Romae
basilicas visitantes, indulgentiam plenariam oblineut, 478 b; qui in via, vel

eliam in Urbe, morbo, vel alia de causa a visitatione earumdem impediuntur,

indulgentiam consequuntur, ibid.
;
praeter praefatas, indulgentiae omnes sus-

pendunlur, ASO b el seq.; iubilaei praedicti anno moniales, aliique designalas.

basilicas visitare impotentes , si certa praestent eamdem indulgentiam conse-

quuntur, 530 a et seq.; et sic impediti possunt a casibus Sedi Apostolicae re-

servatis absolvi, ibid.

ludices curiae ordinariae S. Petri civitatis Avenioncnsis saltem viginti quinque an-

norum aetatis et tres practicae debent explevisse, 280 a et b.

ludices quiciimque ac magistratus saeculares, personas ecclesiasticas ad sua tribuna-

lia trahenles, excommunicantur, 179 a; iudices ac magislratus saeculares be-

nefìciales causas a iudicibus ecclesiasticis avocantes excommunicantur, ibid.
;

iudices seculares se interponentes in causis criminalibus ecclesiasticorum ex-

communicantur, ibid. a.

luliani (S.) episcopi officium recitandi tam die festo, quam commemorationis eius-
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dem , Conchensì dioccesi Clcmcns Vili ci Paulus V facullalcm concessere
,

386 a; eiusdem sancii officium extendil Pontifex ad omnia Hispaniarum re-

gna, ibid. h.

luranientum quale leneantiir praeslare cappellae Ponlificiae cappellani, 122 b.

lupare quomodo deheaul Cislcniensos Uispani anieqiiam ad aliquam electionem

abbalis devenianl, 162 b.

Laelius Ursimis, Vico Vanonis princeps, 256 b.

Laudiveleris monasterium collegio Germanico de Urbe annexum vide Collegium

Germànicum.

Lauream docloralem possunt fraliibns sui Ordinis conferro superiores generales Mi-

norimi Couvenlualium, 313 a; Ordinis S. Pauli I Eremilae, 99 b; Carmelila-

rum, 183 b; ilem idoneis quibuscumque universitates Urbini , 186 a el 6;